

ÅRSREDOVISNING

för

NaturGis Europe AB

Org.nr. 556589-8771

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Tommy Löfgren, Styrelseledamot

2025-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsult-, produktion- och fjärranalysverksamhet inom området landskaps- och vegetationsdata, konsultation inom miljö/naturvårds- och geografiska informationssystemområdet. Företaget bedriver även fotografering med inriktning på naturfoto och konstfoto.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Älvkarleby kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	495 888	368 998	801 958	677 837
Resultat efter finansiella poster	183 496	-92 126	334 685	217 202
Soliditet (%)	93,62	88,77	92,2	90,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av något högre aktivitet i verksamheten, då det kommit några extra kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 800	1 760 883	-86 256	1 785 427
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			-86 256	86 256	0
Årets resultat				144 278	144 278
Belopp vid årets utgång	100 000	10 800	1 474 627	144 278	1 729 705

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 474 627
Årets resultat	144 278
	<hr/>
	1 618 905

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 418 905</u>
	1 618 905

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		495 888	368 998
Övriga rörelseintäkter		148 074	148 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>643 962</u>	<u>517 120</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 921	-316 022
Personalkostnader	2	-216 465	-288 452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 853	-4 853
Summa rörelsekostnader		<u>-502 239</u>	<u>-609 327</u>
Rörelseresultat		141 723	-92 207
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 710	0
Ränteintäkter		769	116
Räntekostnader		-706	-35
Summa finansiella poster		<u>41 773</u>	<u>81</u>
Resultat efter finansiella poster		183 496	-92 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	5 870
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>5 870</u>
Resultat före skatt		183 496	-86 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 218	0
Årets resultat		<u>144 278</u>	<u>-86 256</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 149	18 002
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>13 149</u>	<u>18 002</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 375 345	1 533 635
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 375 345</u>	<u>1 533 635</u>
Summa anläggningstillgångar		1 388 494	1 551 637
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 638	100 000
Övriga fordringar		43 492	72 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 338	83 494
Summa kortfristiga fordringar		<u>65 468</u>	<u>255 725</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 516	212 199
Summa kassa och bank		<u>393 516</u>	<u>212 199</u>
Summa omsättningstillgångar		458 984	467 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 847 478	2 019 561

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 800	10 800
Summa bundet eget kapital	<u>110 800</u>	<u>110 800</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 474 627	1 760 883
Årets resultat	144 278	-86 256
Summa fritt eget kapital	<u>1 618 905</u>	<u>1 674 627</u>
Summa eget kapital	1 729 705	1 785 427
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 716	6 277
Övriga skulder	94 522	188 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 535	39 601
Summa kortfristiga skulder	<u>117 773</u>	<u>234 134</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 847 478	2 019 561

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

16 800

16 800

Utgående anskaffningsvärden

16 800

16 800

Ingående avskrivningar

-16 800

-16 800

Utgående avskrivningar

-16 800

-16 800

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

285 229

285 229

Utgående anskaffningsvärden

285 229

285 229

Ingående avskrivningar

-267 227

-262 374

Årets avskrivningar

-4 853

-4 853

Utgående avskrivningar

-272 080

-267 227

Redovisat värde

13 149

18 002

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 533 635	1 533 635
	Försäljningar	<u>-158 290</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 375 345	1 533 635
	Redovisat värde	<u>1 375 345</u>	<u>1 533 635</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-10

Lars Tommy Löfgren

Lars Tommy Löfgren

Älvkarleby

2025-09-10